
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel

I. 60 m Dz. 2010

1. 8,42 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata PK

2. 8,50 Borkowska Maja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 117

3. 8,81 Borek Maja 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 96

4. 8,90 Chmiel Małgorzata 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 91

5. 9,30 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 68

6. 9,34 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 66

7. 10,12 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 32

8. 10,17 Małyszko Adrianna 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 30

9. 10,30 Walkowiak Kornelia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 25

10. 10,61 Salitra Amelia 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 16

II. 60 m Dz. 2011

1. 8,42 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 132

2. 9,18 Suder Lena 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 83

3. 9,25 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 79

4. 9,56 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

5. 9,60 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

6. 9,67 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 57

7. 9,86 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

8. 9,96 Hutnik Roksana 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 44

9. 10,18 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 35

10. 12,00 Michalec Klaudia 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 0

III. 60 m Dz. 2012

1. 9,08 Konik Wiktoria 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 114

2. 9,35 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 96

3. 9,56 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 84

4. 9,64 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 79

5. 9,79 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 71

6. 9,90 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 65

6. 9,90 Skaskevich Safiya 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 65

8. 9,99 Ryczek Lena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 61

9. 10,20 Pankiewicz Kornelia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

10. 10,25 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

11. 10,33 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 45

Komunikat
IV Edycja Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2010 i młodszych SP

Zamość, 26.05.2023 r.
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12. 10,52 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 37

13. 10,60 Prokop Emma 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 34

13. 10,60 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

15. 10,72 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 29

16. 10,80 Mydlak Patrycja 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 27

17. 10,92 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 23

18. 11,00 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 20

18. 11,00 Sherchenko Anna 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 20

20. 11,16 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 16

21. 11,23 Kowalczyk Milena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 14

22. 11,38 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 10

23. 11,61 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 5

24. 11,73 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 3

IV. 60 m Chł. 2010

1. 8,25 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 99

2. 8,59 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 79

3. 8,70 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 73

4. 8,92 Radziński Radosław 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 61

5. 9,00 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

6. 9,04 Kuźnia Bartosz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 55

7. 9,24 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 46

8. 9,35 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 41

9. 11,12 Rudy Gabriel 2010 SP Komarów 0

V. 60 m Chł. 2011

1. 8,65 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 107

2. 8,92 Kopf Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 90

3. 9,08 Juś Dawid 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 80

4. 9,23 Kość Karol 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 72

5. 9,30 Szymanek Kaj 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 68

6. 9,32 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 67

7. 9,48 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

8. 9,84 Zdunek Michał 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 43

8. 9,84 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

10. 9,99 Karski Antoni 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 37

11. 10,00 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

12. 10,38 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów 23

13. 10,59 Olszewski Dawid 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 16

14. 10,60 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 16

15. 12,08 Tkaczyk Dominik 2011 Bugała Bohdan 0

VI. 60 m Chł. 2012

1. 8,95 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 98

2. 8,96 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 98

3. 9,15 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 86

4. 9,20 Kuś Wojciech 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 83

5. 9,60 Dąbrowski Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

6. 9,73 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

6. 9,73 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

8. 9,85 Złamaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 50
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9. 9,88 BuczakAleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

10. 10,10 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 39

11. 10,11 Levytskyi Mylan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 39

11. 10,11 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 39

13. 10,38 Wojewoda Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 28

14. 10,57 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 22

15. 10,60 Kanikuła Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 21

16. 10,82 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 15

17. 11,12 Kaczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 8

18. 11,20 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów 6

19. 11,54 Noga Jakub 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 1

20. 12,70 Romanowicz Dawid 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

VII. 300m Dz. 2010  

1. 56,68 Luty Oliwia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 20

VIII. 300m DZ. 2011

1. 1:11,90 Sawczuk Sara 2011 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 0

2. 1:16,00 Łygas Zyuzanna 2011 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 0

IX. 300m DZ. 2012

1. 1:00,22 Mazur-Chromiak Nina 2012 Szkoła Społeczna Zamość Szponar Jacek 25

2. 1:01,76 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 16

3. 1:10,85 Shevchenko Anna 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta PK

4. 1:38,20 Duda Nikola 2012 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

X. 300m Chł. 2010

1. 51,35 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 31

2. 51,77 Pokryszka Filip 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 29

3. 51,83 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew PK

4. 55,85 Górnik Krzysztof 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 9

5. 56,40 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew PK

6. 58,37 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 7

7. 1:01,40 Dec Jakub 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 2

8. 1:03,16 Hajduk Bartłomiej 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

9. 1:04,82 Jabłoński Konrad 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

10. 1:07,96 Gancarz Adam 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

11. 1:08,25 Bąk Marcel 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

12. 1:10,32 Maluta Borys 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

 

XI. 300m Chł. 2011

1. 58,60 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 12

2. 59,68 Kozyra Kuba 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 8

3. 1:00,77 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 5

XII. 300m Chł. 2012

1. 1:00,10 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 15

2. 1:00,20 Tarkot Jakub 2012 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 15

3. 1:00,37 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 14

4. 1:06,26 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 0

5. 1:15,15 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 0
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6. 1:21,60 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 0

XIII. 600m Dz. 2010

1. 1:57,00 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 89

2. 2:15,37 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 34

XIV. 1000m Chł. 2010

1. 3:33,26 Knap Alexander 2010 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 49

2. 3:57,51 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 17

3. 4:42,18 Gil Paweł 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

XV. 1000m Chł. 2011

1. 4:15,28 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

XVI. 1000m Chł. 2012

1. 3:40,60 Kołodziej Maciej 2012 SP Frampol Kołodziej Paweł 68

2. 4:29,64 Toczyński Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof PK

XVII. Skok w dal Dz. 2010

1. 4,52 Borkowska Maja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 114

2. 4,44 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 109

3. 4,30 Borek Maja 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 100

4. 3,99 Luty Oliwia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 81

5. 3,78 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 70

XVIII. Skok w dal Dz. 2011

1. 4,45 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 131

2. 3,95 Suder Lena 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 96

3. 3,75 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 84

3. 3,75 Hutnik Roksana 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 84

5. 3,64 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 77

6. 3,18 Wójcicka Nicola 2011 Sp Komarów Szeremeta Justyna 51

7. 2,78 Michalec Klaudia 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 30

XIX. Skok w dal Dz. 2012

1. 4,02 Konik Wiktoria 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 128

2. 3,60 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 97

3. 3,33 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 78

4. 3,22 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 71

4. 3,22 Pankiewicz Kornelia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 71

6. 3,15 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 66

7. 3,10 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

8. 2,90 Ryczek Lena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

9. 2,82 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 46

10. 2,80 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 45

10. 2,80 Mydlak Patrycja 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 45

12. 2,60 Duda Nikola 2012 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 34

13. 2,52 Sherchenko Anna 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 30

XX. Skok w dal Chł. 2010

1. 4,35 Sawka Szymon 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 70
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2. 4,20 Dec Jakub 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 63

2. 4,20 Pokryszka Filip 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew PK

4. 4,17 Górnik Krzysztof 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 61

5. 3,90 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

6. 3,84 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 47

7. 3,75 Knap Alexander 2010 SP 3 Zamość 44

8. 3,70 Jabłoński Konrad 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 41

9. 3,50 Gil Paweł 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 34

9. 3,50 Bąk Marcel 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 34

11. 3,45 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 31

11. 3,45 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 31

13. 3,10 Hajduk Bartłomiej 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 19

XXI. Skok w dal Chł. 2011

1. 4,22 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 98

2. 4,01 Szymanek Kaj 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 85

3. 3,85 Juś Dawid 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 76

4. 3,80 Kozyra Jakub 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 73

5. 3,72 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 69

6. 3,70 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 68

7. 3,48 Zdunek Michał 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 56

8. 3,20 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

XXII. Skok w dal Chł. 2012

1. 3,84 Kołodziej Maciej 2012 SP Frampol Kołodziej Paweł 82

2. 3,84 Kuś Wojciech 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 82

3. 3,75 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 77

4. 3,62 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 70

5. 3,62 Levytskyi Mylan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 70

6. 3,60 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 69

7. 3,44 Tarkot Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

8. 3,42 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 59

9. 3,34 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

9. 3,34 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

11. 3,32 Dąbrowski Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 53

12. 3,20 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

13. 3,10 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

14. 2,98 Wojewoda Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 37

15. 2,95 Złamaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

16. 2,62 Tkaczyk Dominik 2012 Bugała Bohdan 22

17. NM Hadło Szymon 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof NM

XXIII.             Skok wzwyż. Dz. 2010

1. 115 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 78

2. 110 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 68

XXIV.             Skok wzwyż. Dz. 2011

1. 130 Molas Magda 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

2. 105 Sawczuk Sara 2011 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 68

3. B/W Łygas Zuzanna 2011 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 0
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XXV.                          Skok wzwyż. Dz. 2012 i młodsze

1. 110 Skaskevich Safiya 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 115

2. 90 Prokop Emma 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 67

XXVI.             Skok wzwyż. Chł. 2010

1. 162 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 140

XXVII. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2010

1. 9,75 Zybała Alicja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 112

2. 9,01 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 101

3. 6,55 Walkowiak Kornelia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 65

4. 5,97 Kapuścińska Maja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 56

5. 5,57 Albingier Maja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz PK

XXVIII. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2010

1. 9,49 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 97

2. 7,52 Korniewski Łukasz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 71

3. 7,31 Maluta Borys 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 68

4. 6,81 Dubas Fabian 2010 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

5. 6,76 Rudy Gabriel 2010 SP Komarów 61

6. 6,67 Szumiło Mateusz 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz PK

7. 5,90 Kobel Kacper 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 50

8. 4,95 Ziomek Michał 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz PK

XXIX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2010

1. 36 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 78

2. 34 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 72

3. 31 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

XXX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2011

1. 31 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 79

2. 30,5 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 77

3. 21 Kapuścińska Maja 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 46

4. 20 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

5. 18 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

5. 18 Morska Martyna 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

7. 17,5 Michalec Klaudia 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 35

7. 17,5 Albingier Maja 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 35

9. 17 Hutnik Roksana 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 33

10. 14 Kiersztyn Agata 2011 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 25

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1. 26 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 82

2. 23 Kowalczyk Milena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 69

3. 18,5 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

3. 18,5 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

5. 18 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

6. 16,5 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

6. 16,5 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

8. 16 Tarkot Karolina 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 42

9. 13,5 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 32
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9. 13,5 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 32

11. 10,5 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 22

12. 6 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 6

XXXII.                                     Rzut piłeczką palantową  Chł. 2010

1. 43 Pokryszka Filip 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 70

2. 37 Sołobczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 57

3. 35 Kuźnia Bartosz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 53

4. 33 Gancarz Adam 2010 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

5. 31 Stanisławczuk Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 44

6. 21 Siemko Piotr 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 23

XXXIII.                                       Rzut piłeczką palantową  Chł. 2011

1. 42 Kopf Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 81

2. 31 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów 53

2. 31 Kozyra Jakub 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz PK

4. 30 Szumiło Mateusz 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 50

5. 29 Ziomek Michał 2011 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 48

5. 29 Olszewski Dawid 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

7. 27 Przybylski Przemek 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

8. 26,5 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

9. 24 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

9. 24 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

11. 23,5 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 35

12. 23 Kość Karol 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

12. 23 Pupiec Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

14. 22 Karski Antoni 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 31

XXXIV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1. 34 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 83

2. 33 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 80

3. 27 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

4. 25 Polichleb Kacper 2012 SP Komarów 54

5. 24 Romanowski Dawid 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

5. 24 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

5. 24 Kanikuła Kapcer 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

8. 23 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

8. 23 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

10. 22 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 45

11. 21 Noga Jakub 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

12. 18 Kaczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 33

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w IV Edycji:

1. 3555 SP 9 Zamość

2. 2716 SP 4 Zamość

3. 1987 SP Komarów

4. 1437 Katolicka SP Zamość

5. 1231 SP 2 Zamość

6. 794 SP 10 Zamość

7. 487 SP Łabuńki
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8. 167 SP 3 Zamość

9. 150 SP Frampol

10. 68 SP 7 Zamość

11. 25 Społeczna SP Zamość

Punktacja w IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 3555 Szczyrba Jacek

2. 2065 Andruszek Jerzy

3. 1790 Szeremeta Justyna

4. 1437 Hadło Krzysztof

5. 1231 Piróg Dariusz

6. 651 Karchut Beata

7. 487 Momot Zbigniew

8. 301 Rekiel-Nowosad Marta

9. 269 Gacka Ewelina

10. 246 Bugała  Bohdan

11. 150 Kołodziej Paweł

12. 123 Gromadzki Michał

13. 68 Pysiewicz Jacek

14. 25 Szponar Jacek

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po IV Edycji:

1. 12153 SP 9 Zamość

2. 11995 SP 4 Zamość

3. 5858 SP Komarów

4. 5846 SP 8 Zamość

5. 5790 Katolicka SP Zamość

6. 5221 SP 7 Zamość

7. 4936 SP Zwierzyniec

8. 4885 SP 2 Zamość

9. 3876 SP 3 Zamość

10. 3229 SP Łabuńki

11. 2861 SP 10 Zamość

12. 1037 SP Frampol

13. 854 SP 6 Zamość

14. 443 SP 2 Biała Podlaska

15. 222 Społeczna SP Zamość

Punktacja po IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 12153 Szczyrba Jacek

2. 7497 Andruszek Jerzy

3. 5846 Kowalczuk Norbert

4. 5790 Hadło Krzysztof

5. 5231 Szeremeta Justyna

6. 5153 Witkowski Radosław

7. 4936 Bartnik Adam

8. 4885 Piróg Dariusz

9. 3229 Momot Zbigniew
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10. 2342 Zdybel Wojciech

11. 2307 Malec Rafał

12. 1568 Karchut Beata

13. 1490 Gromadzki Michał

14. 1247 Rekiel-Nowosad Marta

15. 1037 Kołodziej Paweł

16. 939 Gacka Ewelina

17. 854 Rut Anna

18. 697 Bugała  Bohdan

19. 476 Głębocki Janusz

20. 443 Makaruk Hubert

21. 182 Szponar Jacek

22. 150 Danielewicz Krzysztof

23. 147 Moździoch Sławomir

24. 68 Pysiewicz Jacek

25. 40 Podkościelny Piotr
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